СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2013 года № МНС-01-03-88
Об отказе согласовании места размещения ярмарки выходного дня на территории района Нагатино-Садовники города Москвы
В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 3 сентября 2013 года      № 581-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Москвы от 4 мая 2011 г. № 172-ПП», рассмотрев обращение управы района Нагатино-Садовники города Москвы, Совет депутатов решил:
1. Отказать в согласовании размещения ярмарки выходного дня на территории района Нагатино-Садовники города Москвы по адресам: Коломенский проезд, дом 10 (30 торговых мест); Нагатинский бульвар,       дом 12 (20 торговых мест).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники

      Л.И. Кладова